
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2019 (OUT. 2018)
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79324209S GARCÍA PRESEDO, IGNACIO A CORUÑA OUTROS 40,00  
2 53160274Y GUTIERREZ BECKER, LETICIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
3 44808768F LOZANO LUENGO, MARIA EUGENIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
4 10087905J BLANCO  PÉREZ, SARA A CORUÑA OUTROS 40,00  
5 16294013P CAMPO RAMIREZ, LAURA A CORUÑA OUTROS 40,00  
6 34896209B FARIÑAS MENDOZA, YOLANDA A CORUÑA OUTROS 40,00  
7 76817945S GONZÁLEZ PENALTA, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS 30,00  
8 34268728Q AIRA TOUZÓN, NOELIZ A CORUÑA OUTROS 25,20  
9 76827441N QUINTELA SABARÍS, CELESTINO A CORUÑA OUTROS 23,40  
10 79340151H DIAZ CASTRO, TATIANA A CORUÑA OUTROS 19,20  
11 76411981R FREIRE RÍO, CECILIA A CORUÑA OUTROS 16,20  
12 78788583J LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ A CORUÑA OUTROS 13,20  
13 35576324Q RODRÍGUEZ  ACEVEDO, ALBERTO A CORUÑA OUTROS 7,80  
14 76720008N DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY A CORUÑA OUTROS 7,20  
15 34940235S ROMERO  SUANCES, RAFAEL JUAN A CORUÑA OUTROS 4,80  
16 32826093X GALAN FANDIÑO, FRANCISCO A CORUÑA OUTROS 2,40  
17 72095780A ARANA  BONILLA, ELDA A CORUÑA OUTROS 2,40  
18 44808115K FERNÁNDEZ LEMA, BRÍGIDA A CORUÑA OUTROS 0,60  
19 32682943N GARCÍA LEIRO, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
20 53165169W GARCIA NOCHE, OLALLA A CORUÑA OUTROS 0,00  
21 39453429B GIL CERVIÑO, PAIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
22 45872102M MAYER MAYER, CELIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
23 44497975J MUNIN TABOADA, ELISA A CORUÑA OUTROS 0,00  
24 33998553E QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA A CORUÑA OUTROS 0,00  
25 53164809X REY SÁNCHEZ, VERÓNICA A CORUÑA OUTROS 0,00  
26 47353317C ALVAREZ SANTOS, LAURA A CORUÑA OUTROS 0,00  
27 44843353T CASAL LOURIDO, PAULA A CORUÑA OUTROS 0,00  
28 33544340J FEIJOO BUJÁN, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
29 34880396E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2019 (OUT. 2018)
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10087905J 4 BLANCO  PÉREZ, SARA A CORUÑA OUTROS 40,00  
16294013P 5 CAMPO RAMIREZ, LAURA A CORUÑA OUTROS 40,00  
32682943N 19 GARCÍA LEIRO, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
32826093X 16 GALAN FANDIÑO, FRANCISCO A CORUÑA OUTROS 2,40  
33544340J 28 FEIJOO BUJÁN, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
33998553E 24 QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA A CORUÑA OUTROS 0,00  
34268728Q 8 AIRA TOUZÓN, NOELIZ A CORUÑA OUTROS 25,20  
34880396E 29 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
34896209B 6 FARIÑAS MENDOZA, YOLANDA A CORUÑA OUTROS 40,00  
34940235S 15 ROMERO  SUANCES, RAFAEL JUAN A CORUÑA OUTROS 4,80  
35576324Q 13 RODRÍGUEZ  ACEVEDO, ALBERTO A CORUÑA OUTROS 7,80  
39453429B 21 GIL CERVIÑO, PAIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
44497975J 23 MUNIN TABOADA, ELISA A CORUÑA OUTROS 0,00  
44808115K 18 FERNÁNDEZ LEMA, BRÍGIDA A CORUÑA OUTROS 0,60  
44808768F 3 LOZANO LUENGO, MARIA EUGENIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
44843353T 27 CASAL LOURIDO, PAULA A CORUÑA OUTROS 0,00  
45872102M 22 MAYER MAYER, CELIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
47353317C 26 ALVAREZ SANTOS, LAURA A CORUÑA OUTROS 0,00  
53160274Y 2 GUTIERREZ BECKER, LETICIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
53164809X 25 REY SÁNCHEZ, VERÓNICA A CORUÑA OUTROS 0,00  
53165169W 20 GARCIA NOCHE, OLALLA A CORUÑA OUTROS 0,00  
72095780A 17 ARANA  BONILLA, ELDA A CORUÑA OUTROS 2,40  
76411981R 11 FREIRE RÍO, CECILIA A CORUÑA OUTROS 16,20  
76720008N 14 DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY A CORUÑA OUTROS 7,20  
76817945S 7 GONZÁLEZ PENALTA, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS 30,00  
76827441N 9 QUINTELA SABARÍS, CELESTINO A CORUÑA OUTROS 23,40  
78788583J 12 LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ A CORUÑA OUTROS 13,20  
79324209S 1 GARCÍA PRESEDO, IGNACIO A CORUÑA OUTROS 40,00  
79340151H 10 DIAZ CASTRO, TATIANA A CORUÑA OUTROS 19,20  
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